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                Vše o okamžité výpovědi pro personalisty + vzor

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Dozvíte se, v jakých případech může zaměstnavatel využít institut okamžitého zrušení pracovního poměru.  Detailně se zaměříme na zvlášť hrubé porušení povinností. Prozradíme, kolik neomluvených absencí musí mít zaměstnanec, abyste mohli přistoupit k okamžitému zrušení. Vzor okamžitého zrušení v editovatelné podobě je pro vás opět zdarma.
            


			
				
						Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele
	Další témata související s výpovědí



				

				




Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele


Okamžité zrušení je účinné dnem jeho písemného doručení zaměstnanci. Je pravděpodobné, že zaměstnanec nebude chtít okamžitou výpověď ze strany zaměstnavatele podepsat. Jedná se o jednostranný právní akt ze strany zaměstnavatele, podpis zaměstnance na výpovědi nepotřebujete. 


Po řádném předání dokument nabývá platnosti. Místo podpisu zaměstnance doplňte, že výpověď byla zaměstnanci řádně předána dne… v … hodin za přítomnosti manažera (doplňte jméno) a uveďte, že zaměstnanec odmítl dokument podepsat. 


Zákoník práce zaměstnavatel stanovuje lhůtu pro uplatnění okamžitého zrušení a určuje, že zaměstnavatel může okamžitě zrušit pracovní poměr pouze do 2 měsíců ode dne, kdy se dozvěděl o důvodu k okamžitému zrušení pracovního poměru, nejpozději však do 1 roku ode dne, kdy tento důvod vznikl. V případě porušení povinnosti vyplývající z pracovního poměru v cizině do 2 měsíců po návratu zaměstnance z ciziny.


Zaměstnanec, se kterým byl pracovní poměr ukončen okamžitým zrušením, nemá po evidenci na úřadu práce nárok na podporu v nezaměstnanosti. 


Okamžité zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele je podle paragrafu 55 zákoníku práce možné pouze v těchto případech: 


	Byl-li zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl-li pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců; 
	Porušil-li zaměstnanec povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem. 



	Zjistěte možnosti inzerce



Zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin


V prvním případě může zaměstnavatel okamžitě zrušit pracovní poměr po nabytí právní moci příslušného rozsudku. Doba, na kterou byl zaměstnanec pravomocně odsouzen k nepodmíněnému trestu odnětí svobody, musí pro platnost okamžitého zrušení činit u úmyslných trestných činů spáchaných během plnění pracovních úkolů nejméně 6 měsíců a u jakýchkoliv úmyslných trestných činů musí být zaměstnanec pravomocně odsouzen na dobu delší než 1 rok. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Zaměstnanec porušil povinnost zvlášť hrubým způsobem


V případě druhém, tedy pokud zaměstnanec porušil povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem, je nutný detailnější popis. Pro uplatnění okamžitého zrušení musí jít o porušení povinnosti ze strany dotčeného zaměstnance, které svou intenzitou opravňují zaměstnavatele k okamžitému zrušení pracovního poměru. 


Porušení pracovních povinností ze strany zaměstnance je tak závažné, že po zaměstnavateli nelze požadovat, aby zaměstnance dále zaměstnával až do uplynutí výpovědní doby. Tyto povinnosti mohou být zaměstnanci určeny zákonem, pracovní smlouvou, pracovním řádem či jiným vnitřním předpisem zaměstnavatele, případně pokynem nadřízeného. 


Každý případ porušení povinností je nutné posoudit individuálně, zaměřit se na to, jak zaměstnanec doposud plnil své pracovní povinnosti, míru zavinění, způsobu a intenzitě porušení daných povinností, a dále důsledky takového porušení pro zaměstnavatele. 


Kdy můžete uplatnit okamžité zrušení: 


	Přímý nebo nepřímý útok na majetek zaměstnavatele;
	Fyzické napadení, šikana v práci; 
	Vulgární slovní útok na kolegy či zákazníky zaměstnavatele; 
	Podávání důvěrných informací spadajících pod pojem "obchodní tajemství" třetí osobě; 
	Falšování evidence pracovní doby s úmyslem získat mzdu za práci, která nebyla vykonána; 
	Neomluvené absence - stačí 5 neomluvených absencí pro uplatnění okamžitého zrušení. Citujeme z rozsudku nejvyššího soudu České republiky “Soudní praxe již dříve dospěla k závěru, že neomluvené zameškání práce v trvání pěti dnů zpravidla představuje – obecně vzato – samo o sobě porušení pracovní kázně zvlášť hrubým způsobem a odůvodňuje rozvázání pracovního poměru okamžitým zrušením.”
	A podobné. 



Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele vzor


Okamžitá výpověď vzorová je pro vás připravena v editovatelné podobě, abyste ji mohli přizpůsobit svým potřebám. 


Je nutné vždy výslovně uvést důvod či důvody, pro který je pracovní poměr okamžitě zrušen, a to tak, aby jej nebylo možno zaměnit s jiným. 


Víme, že výpověď dohodou neexistuje. Ani v tomto případě neexistuje okamžitá výpověď dohodou. Zaměstnavatel zaměstnanci předává nebo doručuje výpověď, případně se se zaměstnancem může domluvit na podpisu dohody o rozvázání pracovního poměru.  


Kdy zaměstnavatel nesmí dát okamžitou výpověď 


Výše citované ustanovení zákoníku práce dále říká, že výpověď, respektive okamžité zrušení pracovního poměru nesmí zaměstnavatel uplatnit v případě těhotné zaměstnankyně, zaměstnankyní na mateřské dovolené, zaměstnancem na otcovské dovolené, zaměstnancem nebo zaměstnankyní, kteří čerpají rodičovskou dovolenou. 


	Objevte možnosti inzerce



Další témata související s výpovědí


Tématu výpovědí jsme se věnovali v několika našich článcích, kde ke každému typu výpovědi najdete i vzor v editovatelné podobě. 


Výpovědní doba


Vše o ukončení pracovního poměru, jak je to s dovolenou, nemocenskou 


Zaměstnavatel může zaměstnanci dát výpověď pouze v případech specifikovaných v paragrafu 52 zákoníku práce


Potřebujete-li zaměstnanci ukončit pracovní poměr pro nadbytečnost, přečtete si náš článek, jak na to.


Po ukončení pracovního poměru může zaměstnanec požádat o reference, poradíme vám, jak napsat reference a pracovní posudek.


Nepřehlédněte článek, který upozorňuje na nejčastější chyby při výpovědi.


A poradíme vám také, jak zaměstnanci oznámit výpověď správně a efektivně.


 


Publikováno 18. září 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						POMOCNÍ KUCHAŘI (m+ž)
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						Duy Manh Pham
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VÝPOMOC KURÝROVI, 4x týdně 10.00-16.00 hod., 150 Kč/h.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				150 Kč / hod
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant -  pozemní stavby (55 - 70.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				55 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí pokladní, administrativa Möbelix Brno m/ž (A1137)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Möbelix
					


				
					
				

		

		
				25 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník - pracovník v kovovýrobě (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Noviny pod Ralskem
				
	
						AEROLUX, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Oleksandr Bolohov
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Výroba dřevěných obalů
					
				

			
			

		


		
				Potštát
				
	
						PILA POTŠTÁT s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač a obsluha obráběcích CNC strojů (kromě dřevoobráběcích)
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						TMW, a.s.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní technici v dopravě
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						EFEKTPOPTRANS s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZUBNÍ INSTRUMENTÁŘ/KA Kontakt: e-mailem.
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						Lavgaevdent s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						STAVBYVEDOUCÍ - mistr
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Progres Liberec s.r.o.
					


		

		
				od 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						E-commerce specialista
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Roman Lednej
					


		

		
				50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Teamleader | Výroba Dveří
					
				

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka/ do závodní jídelny
					
				

			
			

		


		
				Kojetín, Přerov
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči tahačů
					
				

			
			

		


		
				Luhačovice
				
	
						Heinz logistic s.r.o.
					


		

		
				25 560 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
						METINAN s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojař
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						FORMPLAST-Svoboda s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Čížkrajice
				
	
						LATTSTAV s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič MKD - Německo, Weiding
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						Dischner, Speditions- und…
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manikéři a pedikéři
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
						Dinh Asia Nails s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šička
					
				

			
			

		


		
				Spytihněv
				
	
						VYRASTA team s.r.o.
					


		

		
				27 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						APROK Building s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební technik
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						PROTOM Strakonice, s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Dobšice, Nymburk
				
	
						Dvůr Libněves, s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Horní Bludovice
				
	
						Na Zaguří s.r.o.
					


		

		
				od 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér vodohospodářských zařízení
					
				

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
						Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OPERÁTOR/KA VÝROBY, až 35 000 Kč/m
					
				

			
			

		


		
				Libčice nad Vltavou
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				do 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocné stavební práce
					
				

			
			

		


		
				Hajnice
				
	
						Expert a Partner Stavitel s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						AURASELL s.r.o.
					


		

		
				od 20 573 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Decathlon translation specialist - částečný úvazek
					
				

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
						DECATHLON z.s.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Senior PPC specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Rajhrad
				
	
						Ivan Bambukh
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
						Abrita s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ (m+ž)
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						JEZTE S NÁMI s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní sestra
					
				

			
			

		


		
				Zvíkovec
				
	
						Domov Zvíkovecká kytička
					


		

		
				26 290 – 41 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař v oftalmologii
					
				

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
						Oftex, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha/seřizovači CNC strojů
					
				

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
						Hutz-El s.r.o.
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor Kvality S Prací Na 3D Měřícím Stroji
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha zemědělských strojů v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Zahrádky, Jindřichův Hradec
				
	
						STATEK HORNÍ DVORCE s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Python Developer se znalostmi AI
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Retailys.com s.r.o.
					


		

		
				80 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přidej se do týmu Průvodců v kostele sv. Jakuba v Brně!
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JK Trust s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 25 200 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HPP u McDonald's za 31 000 měsíčně!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				31 000 – 34 800 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický pracovník/ice
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						NOVOKOV, spol. s r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér v zakázkové výrobě rodinné firmy
					
				

			
			

		


		
				Rohatec
				
	
						Karel Kaňák, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						💸 ROZPOČTÁŘ/KA STAVEB 💸- skvělý tým, benefity, mentor
					
				

			
			

		


		
				Kostelec nad Orlicí
				
	
						STATING s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/uklízečka
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						SEANZA s.r.o.
					


		

		
				od 19 600 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Budišovice
				
	
						Michal Luzar
					


		

		
				25 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						PROFOOD s.r.o.
					


		

		
				od 32 140 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Jindřichov, Bruntál
				
	
						MORAVA STAVBY s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů . obsluha Trumatic, ohraňovací lis, laser
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						WAGNER TECH k.s.
					


		

		
				36 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
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                    	Práce v Brně
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                    	Kontakt
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu
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	Ceník služeb
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    Top lokality práce

    	Kroměříž
	Říčany, okres Praha-východ
	Most
	Kladno
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Prachatice
	Teplice
	Uherské Hradiště
	Olomouc
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Most
	Uherský Brod
	Karlovy Vary
	Hostivař, Praha
	Kladno
	Plzeň
	Sokolov
	Velké Němčice
	Velké Meziříčí
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Specialista / specialistka kvality
	Sociolog / Socioložka
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Provozní / F&B Manager
	Finanční specialista / specialistka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Bankovní specialista / specialistka
	Account Manager / Key Account Manager
	Projektant / Projektantka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	angličtina
	pracovník
	Google
	Nejbusiness.cz
	trainee program
	odbory
	výběr zaměstnanců
	uplatnění
	výměr
	narození





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kurýr pro Rohlik.cz
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Prodavač spojovacího materiálu a železářského sortimentu
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kadeřník/ice - Holič/ka - ORIGINAL BARBER POINT - OC CHODOV
	Stavební místr
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Ošetřovatel skotu - krmič
	Obchodní zástupce pro Hodonín a okolí
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Kontrola kvality: NÁBOROVÝ BONUS 20 000,-
	Obraběč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Stavbyvedoucí - Montované konstrukce/zakládání staveb
	Vychovatel/ka školní družiny
	Obsluha Casina / Recepční - Až 35.000,- / měsíc
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Řidič/ka sk. C
	Operátor výroby léků
	Kuchař/Kuchařka
	Pracovník montáže




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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